
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2021 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2021 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2021 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                  95 496,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    25 816 172,81 zł. 

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                  95 496,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    27 356 650,22 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 042 196,55 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  1 773 976,26 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 777 705,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    3 578 945,05 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.40.2021 r. Wójta Gminy Dąbrówno

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 95 496,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się
wydatki.

Zmian w planie dochodów dokonuje się:

1.Decyzja Wojewody nr FK 38/2021 z dnia 23.03.2021 zwiększająca plan dotacji o kwotę 18 384,00 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych rozdział 85228

2.Decyzja Wojewody nr FK 45/2021 z dnia 31.03.2021 zwiększająca plan dotacji celowej z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 77 112,00 zł
rozdział 85415.

Zmian w planie wydatków dokonuje się:

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie zmian w planie dochodów.



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.40.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 458 897,00 18 384,00 477 281,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 784,00 18 384,00 33 168,00  
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 18 384,00 18 384,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 112,00 77 112,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 112,00 77 112,00  
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 77 112,00 77 112,00 
 

          
Razem: 25 720 676,81 95 496,00 25 816 172,81  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.40.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 662 175,00 18 384,00 1 680 559,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 861,00 18 384,00 161 245,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 873,00 15 317,00 96 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 079,00 2 692,00 22 771,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 676,00 375,00 3 051,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 77 112,00 107 112,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 77 112,00 107 112,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 77 112,00 107 112,00 

         
Razem: 27 261 154,22 95 496,00 27 356 650,22 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 


	Zarządzenie.Or.0050.40.2021.2021-03-31
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik

	zał. nr 1
	zał. nr 2

